BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:          /QĐ-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày          tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận và khen thưởng sinh viên đạt Giải thưởng “Sinh viên

nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2019 – 2020”

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1986/QĐ-TĐHHN ngày 01 tháng 6 năm 2018 của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy định

quản lý hoạt động khoa học và công nghệ tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-TĐHHN ngày 14 tháng 02 năm 2019 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành

Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2019;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét Giải thưởng “Sinh viên nghiên cứu khoa

học cấp trường năm học 2019 – 2020” của Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội họp ngày 13/8 và 14/8/2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng KHCN&HTQT.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận kết quả và tặng Giấy khen cho 10 nhóm sinh viên đạt

giải thưởng “Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2019 – 2020” của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội (danh sách chi tiết tại Phụ lục

đính kèm)

Điều 2: Khen thưởng cho 10 nhóm sinh viên đạt giải thưởng “Sinh viên

nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2019 – 2020” của Trường Đại học Tài

nguyên và Môi trường Hà Nội theo mức chi tại Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2019.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng: Khoa học

Công nghệ và Hợp tác Quốc tế, Kế hoạch-Tài chính, Đào tạo, Công tác học sinh

2

sinh viên, Trưởng các khoa, bộ môn có sinh viên đạt giải thưởng và những sinh

viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phó hiệu trưởng (để biết);

- Lưu: VT, KHTC, KHCN&HTQT.VTHG.

HIỆU TRƯỞNG

           Hoàng Anh Huy

3

DANH SÁCH NHÓM SINH VIÊN ĐẠT GIẢI THƯỞNG “SINH VIÊN

NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG” NĂM HỌC 2019 – 2020”

CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-TĐHHN, ngày        tháng        năm 2020)

Giải Tên đề tài
Nhóm sinh viên thực

hiện

Giảng viên

hướng dẫn
Đơn vị

Số tiền

(đồng)

Nhất

Nghiên cứu chế tạo than

hoạt tính từ vỏ quả Café

ứng dụng để hấp phụ các

chất hữu cơ độc hại dễ bay

hơi (VOCs) trong không

khí.

1. Nguyễn Thị Phương

2. Chu Thị Hồng Giang

3. Nguyễn Phan Quân

4. Nguyễn Quang Huy

5. Nguyễn Thảo Minh

Châu

TS. Trịnh

Thị Thắm

Khoa

Môi

trường

1.000.000

Nhì

Nghiên cứu chế tạo vật liệu

xúc tác quang V2O5/TiO2

bằng phương pháp Sol gel

xử lý khí CO.

1. Nguyễn Hữu Lương

2. Đào Nguyên Cường

3. Nguyễn Hoàng Phi

4. Nguyễn Tiến Vệ

5. Trần Thị Hiền

ThS. Đoàn

Thị Oanh

Khoa

Môi

trường

700.000

Nghiên cứu xây dựng hệ

thống đo độ bụi không khí

với bo mạch nhúng

Arduino.

1. Hồ Thị Diệu Thúy

2. Giàng Văn Thái

3. Nguyễn Văn Phương

4. Nguyễn Văn Trình

5. Nguyễn Thùy

Dương

ThS.

Nguyễn Đức

An

Khoa

Công

nghệ

Thông

tin

700.000

Ba

Nghiên cứu, đánh giá nhận

thức và đề xuất giải pháp

nâng cao hiệu quả truyền

thông lối sống xanh cho

sinh viên Đại học Tài

nguyên và Môi trường Hà

Nội.

1. Bùi Thanh Huyền

2. Phạm Thu Huyền

3. Nguyễn Tường Vy

4. Trần Đức Chính

5. Vũ Tiến Hoàng

ThS.

Nguyễn Hà

Linh

Khoa

Môi

trường

500.000

Nghiên cứu khả năng xử lý

nước thải khu kí túc xá

trường đại học Tài nguyên

và Môi trường Hà Nội bằng

công nghệ MBR sử dụng

màng UF quy mô phòng thí

nghiệm.

1. Giang Huyền Trang

2. Tạ Văn Anh Quang

ThS.

Nguyễn

Phương Tú

Khoa

Môi

trường

500.000

4

Giải Tên đề tài
Nhóm sinh viên thực

hiện

Giảng viên

hướng dẫn
Đơn vị

Số tiền

(đồng)

Nghiên cứu ảnh hưởng của

sự biến đổi sử dụng đất đến

dòng chảy lũ lưu vực sông

Hiếu.

1. Lê Đình Thành

2. Nguyễn Hà Trang

ThS.

Nguyễn Thị

Bích Ngọc

Khoa

Tài

nguyên

Nước

500.000

Khuyến

khích

Xây dựng bộ tiêu chí cơ

bản đánh giá tính bền vững

của hệ thống nước cấp đô

thị tại Hà Nội bằng phương

pháp phân tích thứ bậc mờ

(Fuzzy AHP).

1. Ngô Thị Bình

Nguyên

2. Lê Thị Tình

3. Vũ Thị Hoàng Nga

4. Vũ Quỳnh Trang

5. Quách Thùy Hoan

TS. Bùi Thị

Nương

Khoa

Môi

trường

300.000

Nghiên cứu xây dựng bản

đồ giá đất tại xã Đan

Phượng - huyện Đan

Phượng - thành phố Hà

Nội.

1. Nguyễn Phan Minh

2. Dương Thanh Hiền

3. Đỗ Thị Thanh Hà

ThS. Bùi

Thị Cẩm

Ngọc

Khoa

Quản lý

Đất đai

300.000

Nghiên cứu việc sử dụng

túi nilon của người dân ở

chợ Vọc và chợ Mạng,

huyện Bình Lục, tỉnh Hà

Nam.

Trần Thị Hạnh

ThS. Đinh

Thị Hà

Giang

Bộ môn

Biến đổi

Khí hậu

và Phát

triển

Bền

vững

300.000

Các yếu tố ảnh hưởng đến

ý định mua thực phẩm sạch

nội thành Hà Nội.

1. Trần Khánh Linh

2. Nguyễn Khánh Linh

3. Ngô Thị Thanh Hà

4. Trần Lương Thu

Phương

TS. Bùi Thị

Thu

Khoa

Kinh tế

Tài

nguyên

và Môi

trường

300.000

 Tổng cộng: 5.100.000

 Số tiền bằng chữ: Năm triệu một trăm nghìn đồng chẵn./.

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-17T14:24:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Dũng<nbdung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-18T07:46:40+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-19T08:31:01+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-19T08:31:13+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-19T08:31:21+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-19T08:31:35+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!